,jt

,'"

"

-,'"

f

r

~- -. ~ - ',-' ~ - ~ - ~- - - .~- - - ~-~-
~, ~

:,.~~..; ."
'i",

",. : r "
~

'"

. " . 1I
",I :); \,1I

',-,.',
')

\

/

, i"

1.

'\

PODER JUDICIARIO
tRIBUNAL REGIONAL FEDERAL' DA 58REGIÃO

'l . .' GABINETEDAPRESIDÊNCrA~
, " '\' '

, " , J,

C'/.

J
" ",?

PORTARIA N°1103,DE' 28 jDE, ' , ,. "'DEZEMBRO -. DE, 2007
)-'

, I
,\

~ "
;.

",,' ' , .'

'..,..' .'

-, "'- ' ,

,o PRI;:SIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa, '

REGIÃO, no uso ~as atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XxV, do
'. Reglmen'to.lnternó, com a redação Clad~pela_Emenda R~giro~ntaI1n9;35,de'r .,. . . .. .

22/10/2003" resolve: ' " . .

'iÍ'.

~
"'"

I' '-,-
J" " --

. ~ D E S I G N. A R , ' ,o servidor JOeLRODRIGU,ES \ . , .
FERREIRA FilHO, Mat 5456, do -Quadro de' Pessoal da COMPESA; ora á' ,

di~posição deste Tribunal, para ,exercera fu~çãàc°n1ission,ada.'peSuperVisor-' '" ..' ',. , <

AssisteAte,. Código FC-04; da Seção d~ AP9io Judiciário ~,Adrpinistrativo, da-'
Clílefia de Gabinete, 'do <?abinete.'do Desernba'rgador F,ederal LÚiz'Alberto

". - , ..,. ,I'

Gurgel de Faria,em razão da dispensa de ANDREA CRISTINA DE,SOUSA. .
, .. . . , /' ,

"

'\
'-- \ , "" r

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. .'
" . ~ <.' '~..~, ,.

1
I .'

IT

~

\

).

>
: ."

.'.' '

../

~ \ -; ,.
I. ~, . .~

"

.. " '"

/,

.....

-
. ,.,

,~